

**Susanne Nielsen**  
**Politisk Ansvarlig for pædagogisk område.**

## FOA HORSENS

---



Mit navn er Susanne Nielsen, 52 år og uddannet pædagogisk assistent.  
Privat er jeg gift med Kim og vi har sammen 2 døtre på 26 og 29 år samt et barnebarn på 1½ år.

Jeg har 30 års erfaring på det pædagogiske område. 18 år som pædagogmedhjælper/pædagogisk assistent i en daginstitution, hvor jeg kort efter ansættelsen blev valgt som FTR (Fællestillidsrepræsentant) samt 12 år som kommunal dagplejer, hvor jeg efter 1 års ansættelse blev valgt som TR (Tillidsrepræsentant)  
Jeg har under mit virke som TR/FTR siddet i afdelingsbestyrelsen i FOA, I Hovedudvalget i Horsens samt i OMU (område medudvalg på forvaltningsniveau)

Jeg har som TR taget en akademiuddannelse i kommunikation, da jeg mener at den kommunikative vej er den vigtigste vej i alle sammenhænge. Uden ordentlig kommunikation, er der lang vej til at finde en fælles løsning.

Jeg har tidligere arbejdet på Regionshospitalet Horsens, men fandt hurtigt ud af, at det er børnene og den forskel vi som professionelle voksne leverer til børnene, for at børnene får et godt børneliv, jeg brændte for.

Jeg er flere gange i årenes løb, blevet opfordret til at stille min viden og den tilgang jeg har når der skal løse opgaver, til rådighed for alle FOA's medlemmer. Det var jeg ikke klar til dengang.

Det følte jeg mig klar til i marts 2019 og jeg blev valgt ind som faglig sekretær og skulle varetage alle overenskomsterne, alt med eleverne for alle områderne, samt være den der sad ved telefonerne.

Det var en spændende tid og jeg lærte hurtigt hvad en FO dag var for en størrelse, for må konstatere at det er svært at komme fra det pædagogiske og eksempelvis ind på Social – og Sundheds området, et område med mange svære regler og arbejdstidsaftaler og meget andet godt.

I dec. 2019 valgte den daværende politiske ansvarlige for det pædagogiske område at gå på efterløn, hvor jeg meldte mit kandidatur – tænke det ville være godt for FOA's pædagogiske område at jeg kom hjem hvor jeg havde et stærkere fundament og kunne løfte opgaven, sådan at jeg både kunne tilgodese børnene, men i særdeleshed tilgodese alle mine tidligere kollegaer på både institutionsområdet og i dagplejen. Jeg var ny på det specialiserede socialområde område, så det område har også min store bevågenhed og der bliver løbende lavet nye tiltag, til stor gavn for FOA's medlemmer.

Jeg er sidenhen blevet genvalgt på posten i marts 2021.

Jeg stiller mit kandidatur til rådighed igen, da jeg gerne vil give FOA's medlemmer en stemme ind i sammensætningen af de valgte, der skal og kan varetage medlemmernes interesse på bedste vis.

Efter deadline for at kandidere til posterne som faglige lønnede valgte i FOA Horsens er udløbet, kan jeg konstatere at der ikke er modkandidat til den post jeg besidder i dag. Det tager jeg som et udtryk for at der er tillid til mig og jeg finder en stor styrke i mit bagland og den tillid FOA's medlemmer viser mig. Tusind tak for tilliden og vi viser igen at sammen er vi stærkest.

Håber vi ses d.10.maj til generalforsamlingen.

Venligst Sanne